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OPĆINE 
Općina Baška 

48. 
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 

Temeljem članka 16. Zakona o proračunu (»Narodne no­
vine« broj 92/94) i članka 33. Statuta Općine Baška (»Slu­
žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 7/94, 13/ 
95, 8/96, 20/97 i 19/98) Općinsko vijeće Općine Baška, na 
svojoj sjednici održanoj dana 10. prosinca 2001. godine do­
nijelo je 

PRORAČUN 
Općine Baška za 2002. godinu 

Članak 1. 
Proračun Općine Baška za 2002. godinu sastoji se od: 

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA 
Proračun za 2002. 

PRIHODI 10.594.993,39 
'PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 384.822,50 
RASHODI 
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU 
IMOVINU 

9.804.413,00 

1.140.000,00 

35.402,89 

B. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH 
GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 

RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA 
IZ PRETHODNIH GODINA 

C RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 
I ZADUŽIVANJA 399.597,11 
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
I OTPLATE ZAJMOVA 435.000,00 

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 35.402,89 
VIŠAK/MANJAK RASPOLOŽIVIH 
SREDSTAVA IZ -35.402,89 
PRETHODNIH GODINA + NETO 35.402,89 
ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 

Članak 2. 
Prihodi i rashodi Općine Baška, te primici i izdaci finan­

cijske imovine, raspoređuju se kako slijedi: 

P R O R A Č U N za godinu 2002. 

Prihodi: 11.379.413,00 Izdaci: 11.379,413,00 

Skup. Podsk. Odj. Opis Planirani iznos 

61 
61 611 
61 611 6111 
61 611 6111 
61 611 6111 
61 611 6112 
61 611 6112 
61 611 6112 
61 611 6113 
61 611 6113 
61 611 6113 
61 611 6115 
61 611 6116 
61 612 
61 612 6121 
61 613 
61 613 6131 
61 613 6134 
61 614 
61 614 6142 
61 614 6145 
61 616 
61 616 6163 
61 616 6163 
63 
63 633 
63 633 6331 
63 633 6332 

1. TEKUĆI PRIHODI 
PRIHODI OD POREZA 
Porez i prirez na dohodak 
od nesam. rada i dr. samost. djel. - zbirno-1200 
od nesamostalnog rada - 1406 
do propisanih iznosa - 1414 
od dr. povremenih samost. djel. - 1465 
od obrta i dr. slobod. zanimanja - 1430 
od djel. čl. skupst, i nadz. odb. - 1457 
od imovine i imovinskih prava - 1503 
od iznajmljivanja stanova, soba...- 1511 
od najmanine i zakupnine - 1538 
po godišnjoj prijavi - 1619 
utvrđen u postupku nadzora za prethodne god. - 1627 
Porez na dobit od poduzetnika 
Porez na dobit od poduzetnika - 1606 
Porezi na imovinu 
Porez na kuće za odmor - 1716 
Porez na promet nekretnina - 2848 
Porezi na robu i usluge 
Por. na potroš. alk. i bezalk. pića - 1708 
Porez na tvrtku - 1732 
Ostali prihodi od poreza 
Zaprimljeni neprepoznati nalozi u bankama - 7846 
Zaprimljeni neprepoznati nalozi u HP-u - 7838 
POTPORE 
Potpore iz proračuna 
Tekuće potpore iz proračuna - 7854 
Kapitalne potpore iz proračuna - 7854 

10.594.993,39 
3.221.042,79 
1.386.042,79 

,00 
385.000,00 
22.000,00 
43.000,00 

200.000,00 
8.000,00 

27.000,00 
630.000,00 

1.042,79 
50.000,00 
20.000,00 
30.000,00 
30.000,00 

1.580.000,00 
580.000,00 

1.000.000,00 
225.000,00 
177.000,00 
48.000,00 

,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
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63 634 
63 634 6341 
63 634 6342 
64 
64 641 
64 641 6411 
64, 641 6413 
64 ; 641 6414 
64 641 6416 
64 t 642 
64 642 6421 
64 642 6421 
64 642 6421 
64 642 6421 
64 642 6422 
64 
64 642 
64 642 6422 
64 642 6422 
64 642 6423 
65 
65 651 
65 651 6512 
65 651 6513 
65 651 6514 
65 652 
65 652 6523 
65 652 6523 
65 652 6524 
65 652 6525 
65 652 6525 
65 652 6526 
65 652 6526 

71 
71 711 
71 711 7111 
72 
72 721 
72 721 7211 
72 721 7212 

81 
81 812 
81 812 8121 
81 812 8121 
81 813 
81 813 8131 
81 816 
81 816 8161 
84 
84 841 
84 841 8411 
84 844 
84 844 8441 

31 • 

31 311 
31 312 
31 313 
32 
32 321 
32 322 
32 323 
32 329 
34 
34 ' 342 
34 343 
36 

Ostale potpore unutar qpće države ,00 
Ostale tekuće potpore unutar opće države - 7854 ,00 
Ostale kapitalne potpore unutar opće države 7854 ,00 
PRIHODI OD IMOVINE 1.989.950,00 
Prihodi od financijske imovine 111.200,00 
Prihodi od kamata za dane zajmove - 7790 30.000,00 
Kamate na oročena sred. i depozite po viđenju - 7790 10.000,00 
Prihodi od zateznih kamata - 7790 70.000,00 
Prihodi od dividendi - 7730 1.200,00 
Prihodi od nefinancijske imovine 1.878.750,00 
Naknade za koncesije na pomorskom dobru - 7749, 380.000,00 
Naknade za ostale koncesije - dimnjačar - 7749 3.750,00 
Naknade za ostale koncesije - groblje - 7749 5.000,00 
Prihodi od zakupa nekretnina - 7722 170.000,00 
Naknada za uporabu javnih opć. površina - 5738 1.300.000,00 
PRIHODI OD IMOVINE 1.989.950,00 
Prihodi od nefinancijske imovine 1.878.750,00 
Naknada za korištenje zemljišta u vi. države - 6441 3.000,00 
Placarina - 5711 5.000,00 
Lovozakupnina - 5800 12.000,00 
PRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGA 5.384.000,60 
Administrativne (upravne) pristojbe 1.560.000,00 
Ekološka pristojba - 5789 830.000,00 
Prihod od prodaje državnih biljega - 3086 . 0,00 
Boravišna pristojba - 5797 730.000,00 
Prihodi po posebnim propisima 3.824.000,60 
Komunalni doprinosi - 5720 1.600.000,00 
Komunalne naknade - 5770 1.100.000,00 
Šumski doprinos -7714 ;V,6Q 
Mjesni samodoprinos grad.- Ponikve -1,50 kn/m3x2 g. 554.000,00 
Mjesni samodoprinos građana - 7862 370.000,00 
Ostali nespomenuti prihodi - 7706 ' 80.000,00 
Povrati u gradski/općinski proračun - 7781 120.000,00 
2. KAPITALNI PRIMICI 384.822,50 
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 220.000,00 
Prih. od prodaje mat. imovine - prirodnih bogatstava 220.000,00 
Zemljište - 7757 220.000,00 
PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINE 164.822,50 
Prihodi od prodaje građevinskih objekata 164.822,50 
Stambeni objekti - 7820 10.000,00 
Poslovni objekti 154.822,50 
3. PRIMICI OD OTPL. - ZADUŽIVANJA 399.597,11 
PRIMUENE OTPLATE (POVRATI) GLAVNICE DANIH ZAJMOVA 159.597,11 
Primici (povrati) glavnice danih zajm. grad. i kuć. 50.000,00 
Povrat danih zajm. grad. i kuć. - kratkor. PZ Katunar 40.000,00 
Povrat danih zajm. grad. i kuć. - dugoročni - B. Štefanić 10.000,00 
Primici (povrati) glavnice danih zajm. bankama 9.597,11 
Povrat danih zajm. dep. i.posl. bank. - kratk. - Glumina 9.597,11 
Primici (povrati) glavnice danih zajm. trg. društvima 100.000,00 
Povrat danih zajm. trg. društ. - kratkoročni - Užarija 100.000,00 
PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 240.000,00 
Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti 145.000,00 
Prim. zajmovi od dr. razina vlasti - dugoročni - HFP 145.000,00 
Primljeni zajmovi od trg. društva u javnom sektoru 95.0QO,00 
Prim. zajmovi od trg. društ. - dugoroč. - Ponikve 95.000,00 
1. TEKUĆI RASHODI 9.804,413,00 
RASHODI ZA ZAPOSLENE 725.000,00 
Plaće 605.000,00 
Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 
Doprinosi na plaće 105.000,00 
MATERIJALNI RASHODI 4.230.100,00 
Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 
Rashodi za materijal i energiju 474.000,00 
Rashodi za usluge 3.321.100,00 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 415.000,00 
FINANCIJSKI RASHODI 280.000,00 
Kamate za primljene zajmove 80.000,00 
Ostali financijski rashodi 200.000,00 
POTPORE 416.600,00 
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36 363 
37 
37 372 
38 
38 381 
38 382 
38 385 

41 
41 411 
42 
42 421 
42 422 
42 425 

51 
51 512 
51 516 
54 
54 541 
54 543 

II. POSEBNI DIO 

Potpore unutar opće države 416.600,00 
NAKNADE GRAD. I KUĆ. IZ ZAVODA I IZ PRORAČUNA 477.800,00 
Naknada građanima i kućanstvima iz proračuna 477.800,00 
DONACIJE I OSTALI RASHODI 3.674.913,00 
Tekuće donacije 1.675.271,00 
Kapitalne donacije • 1.979.642,00 
Izvanredni rashodi 20.000,00 
2. KAPITALNI IZDACI 1.140.000,00 
RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 220.000,00 
Materijalan imovina - prirodna bogatstva 220.000,00 
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 920.000,00 
Građevinski objekti 445.000,00 
Postrojenja i oprema 175.000,00 
Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 
3. IZDACI ZA OTPL. GLAV. DUGA 435.000,00 
IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 75.000,00 
Izdaci za dane zajm. neprof. org., građanima i kućan. ,00 
Izdaci za dane zajm. trg. društ., obrtnicima, poduzet. 75.000,00 
IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 360.000,00 
Otpi. glav. primljenih zajm. od dr. razina vlasti 145.000,00 
Otpi. glav. primljenih zajm. od trgov. društ. u jav. sekt. 215.000,00 

Izdaci Proračuna u svoti od 11.379.413,00 kuna raspore­
đuju se po nostiteljima, korisnicima i potonjim namjenama 
u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi: 

Pozic. skup. podsk. odjeljak Naziv Iznos 
Razdjel: 1 OPĆINA BASKA 11.379.413,00 
Glava: 1 11.379.413,00 
1 31 311 3111 Plaće u novcu 580.000,00 
2 31 311 3113 Plaće za prekovremeni rad 25.000,00 

311 605.000,00 
3 31 312 3121 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 

312 15.000,00 
4 31 313 3131 Doprinosi za MIO na plaće 55.347,00 
5 31 313 3132 Doprinosi za ZO na plaće 44.278,00 
6 31 313 3133 Doprinosi za zapošljavanje na plaće 5.375,00 

313 105.000,00 
31 725.000,00 

7 32 321 3211 Naknade troškova zaposlenima za službena putovanja 15.000,00 
8 32 321 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.000,00 

321 20.000,00 
9 32 322 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 43.000,00 
10 32 322 3221 Literatura-publikacije, časopisi, glasila, knjige & dr. 15.000,00 
11 32 322 3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 1.000,00 
12 32 322 3221 Ostali (potrošni) materijal 20.000,00 
13 32 322 3223 Električna energija-javna rasvjeta 240.000,00 
14 32 322 3223 Električna energija-zgrade i objekti 60.000,00 
15 32 322 3223 Motorni benzin i dizel gorivo 50.000,00 
16 32 322 3225 Sitan inventar i autogume 45.000,00 

322 474.000,00 
17 32 323 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 123.500,00 
18 32 323 3232 Usluge tekućeg i inv. održavanja građ.objekata 133.100,00 
19 32 323 3232 Usluge tekućeg i inv. održ. opreme 35.000,00 
20 32 323 3232 Usluge tekućeg i inv. održ. prijevoznih sred. 15.000,00 
21 32 323 3232 Usluge tekućeg i inv. održa. cesta - Ul. Z. Čermakove 1.200.000,00 
22 32 323 3232 Usluge tekućeg i inv. održ. morskih pristaništa 14.500,00 
23 32 323 3232 Usluge tekućeg i inv. održ. protupožarnih puteva 0,00 
24 32 323 3232 Usl. tekuć, i inv. održ. slivnih područ. - Zapavlić i dr. 65.000,00 
25 32 323 3232 Usluge tekućeg i inv. održ. zelenih površina - Lumin 446.000,00 
26 32 323 3232 Usluge tekućeg i inv. održ. groblja - Jurandvor - mrtvac. 16.000,00 
27 32 323 3232 Usluge tekućeg i inv. održ. javne rasvjete - EL-PI SHOP 170.000,00 
28 32 323 3233 Tisak - Novi list 2.000,00 
29 32 323 3233 Ostale usl. promidžbe i inf. objava + Radio OK 100.000,00 
30 32 323 3233 Ostale usl. promidžbe i informiranja - Naša Baška 120.000,00 
31 32 323 3234 Opskrba vodom 80.000,00 
32 32 323 3234 Iznošenje i odvoz smeća 90.000,00 
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33 32 323 3234-
34 32 323 3234 
35 32 • 323 3234 
36 32 323 3234 
37 32 323 3234 
38 32 323 3234 
39 32 323 3236 
40 32 323 3237 
41 32 323 3238 
42 32 323 

323 
3239 

43 32 329 3291 
44 .32 329 3291 
45\ 32 329 3291 
46 ̂  32 329 3291 
47 32 329 3292 
48 32 329 3293 
49 32 

32 

329 
329 

3299 

50 34 342 3421 
51 34 342 

342 
3424 

52 34 343 3431 
53 34 

34 

343 
343 

3434 

54 36 363 3631 
55 36 363 3631 
56 36 

36 

363 
363 

3631 

W 37 372 3721 
58 37 372 3721 
59 

(i( i 

37 

37 

372 
372 

3722 

% 38 381 3811 
61 38 381 3811 
62 38 381 3811 
63 38 381 3811 
64 38 381 3811 
65 38 381 3811 
66 38 381 3811 
67 38 381 3811 
68 38 381 3811 
69 38 381 3811 
70 ' 38 381 3811 
71 38 381 3811 
72 38 381 3811 
73 38 381 3811 
74 38 381 3811 
75 38 381 3811 
76 38 381 3811 
77 38 381 3811 
78 38 381 3811 
79 38 381 3811 
80 38 381 3811 
81 38 381 3811 
82 38 381 3811 
83 38 381 3811-
84 38 381 3811 
85 38 381 3811 
86 38 381 3811 
87 38 381 3811 
88 38 381 3811 
89 38 > 381 3811 
90 38 381 3811 
91 38 381 3811 

Deratizacija i dezinsekcija 
Ekološke usluge Plava z. + Plan int.zaštite okoliša 
Usluge čišćenja, pranja i si. 
Usluge čuvanja imovine i osoba 
Ostale komunalne usluge 
Ostale komunalne usluge - poljopriv. i -šumar. 
Zdravstvene usluge 
Intelektualne i osobne usluge 
Računalne usluge - Infoprojekt 
Ostale (grafičke, tiskarske i si.) usluge 

Naknade članovima Općinskog vijeća 
Naknade članovima radnih tijela Općinskog vijeća 
Naknade članovima povjerenstva 
Naknade članovima mjesnih odbora 
Premija osiguranja 
Reprezentacija 
Izdaci za izbore . 

Kamate za primljene zajm.od dr.razina vlasti - HFP 
Kamate za primljene zajm. od trgov. društ. Ponikve 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Tekuća potpora - dječji vrtić K. Frankopah 
Tekuća potpora - OS F. K. Frankopan PJ Baška 
Tekuća potpora - SŠ H. K. Zvonimir - Krk 

Stipendije i školarine 
Ostale naknade iz proračuna u novcu-socijalni prog. 
Naknade za prijevoz učenika i studenata 

Crveni križ 
Vjerska zajednica Majka Božja Gorička 
Hrvatsko društvo političkih zatvorenika Rijeka 
HVIDRA - Otok Krk 
Udruga civilnih invalida rata PGŽ Rijeka 
Udruga umirovljenika i invalida Baške 
Udruga multipleskleroze 
Udruga distrofičara 
Udruga slijepih 
Udruga gluhih i nagluhih 
Ogranak UHVDR Općine Baška 
Udruga SAB-a Općine Baška 
Udruga SAB-a Otoka Krka 
HSU Podružnica Baška 
HČSP Podružnica Baška 
HNS Podružnica Baška 
PGS Podružnica Baška 
HDZ Podružnica Baška 
SDP Podružnica Baška 
SD »Vihor« Baška 
NK »Kfk« Krk 
KK »Krk« Krk 
Judo klub Krk 
Streljački klub »Bodulka« Krk 
TZ otoka Krka 
TZ Općine Baška - Zavičajni muzej 
KD »Soto« Jurandvor Baška (+tamburaši) 
Ostale tekuće donacije 
Udruga sopaca otoka Krka 
Smotra folklora 
Zaštita kulturne baštine - Sv. Lucija 
Zaštita kulturne baštine - Sv. Ivan - gromobran 

70.000,00 
45.000,00 
20.000,00 
21.000,00 

100.000,00 
20.000,00 

150.000,00 
250.000,00 
30.000,00 
5.000,00 

3.321.100,00 
170.000,00 
35.000,00 
15.000,00 
45.000,00 
65.000,00 
60.000,00 
25.000,00 

415.000,00 
4.230.100,00 

60.000,00 
20.000,00 
80.000,00 
50.000,00 

150.000,00 
200.000,00 
280.000,00 
266.600,00 
120.000,00 
30.000,00 

416.600,00 
416.600,00 
62.800,00 

400.000,00 
15.000,00 

477.800,00 
477.800,00 

58.000,00 
30.000,00 

1.000,00 
'16.000$) 

i.000,00 
20.000,00 
2.000,00 
2.000,00 

1 2.000,00 
2.000,00 

16.000,00 
2.500,00 
1.000,00 
1.650,00 
3.300,00 
3.300,00 
3.465,00 
3.300,00 
3.300,00 

117.000,00 
15.000,00 
1.000,00 
2.500,00 
2.000,00 
8.500,00 

30.000,00 
60.000,00 
10.000,00 
1.000,00 
6.000,00 

48.500,00 
40.000,00 
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Zaštita kulturne baštine - Sv. Trojica - električni sat 35.000,00 
Zaštita kulturne baštine »Sv. Nikola« 50.000,00 
Zaštita kulturne baštine »Mlin« Draga Bašćanska 20.000,00 
Centar za mediteransku poljoprivredu PGŽ Punat 15.000,00 
TD »Baška« d.o.o. 861.956,00 
Proslave i pokroviteljstva 180.000,00 

1.675.271,00 
Ponikve - Kanalizacija II. faza - kredit 95.000,00 
Ponikve - Kanalizacija Gorica Ditris 51.642,00 
Ponikve - Kanalizacija Zarok K-2 366.000,00 
Ponikve - Kanalizacija - Batomalj 200.000,00 
Ponikve - kanalizacija - ul. Zagrebačka i Lošinjska 290.000,00 
Ponikv-namjenska kuna za vodu 554.000,00 
Dom zdravlja-turistička ambulanta-oprema 53.000,00 
Vatrogasna udruga otoka Krka 370.000,00 

1.979.642,00 
Nepredviđeni rashodi do visine tekuće prorač. prič. 10.000,00 
Nepredviđeni rashodi do visine stalne prorač. prič. 10.000,00 

20.000,00 
3.674.913,00 

Zemljište 220.000,00 
220.000,00 
220.000,00 

Uredski objekti - HFP - kredit 145.000,00 
Energetski i komunikacijski vodovi 300.000,00 

445.000,00 
Računala i računalna oprema 50.000,00 
Uredski namještaj 50.000,00 
Komunikacijska oprema 20.000,00 
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 55.000,00 

175.000,00 
Ostala nemater. proiz. imovina - projektna dokument. 300.000,00 

300.000,00 
920.000,00 

Dani zajmovi građanima i kućanstvima 0,00 
0,00 

Dani zajmovi tuzem. trg. druš. obrtnicima, podužetn. 75.000,00 
t 75.000,00 

75.000,00 
Otplata glav. primlj. zajmova od dr. razina vlasti - HFP 145.000,00 

145.000,00 
Otpi. glav. primlj. zajmova - trg. druš. - Ponikve - kanal. 95.000,00 
Otpi. glav. primlj. zajma - trg. druš. - Ponikve - Vodoopsk. 120.000,00 

215.000,00 
54 360.000,00 

Članak 3 20/97 i 19/98), Općinsko vijeće Općine Baška, na sjednici 
Proračun Općine Baška za 2002. godinu stupa na snagu o d r ž a n o J d a n a 1 0- P r o s i n c a 2 0 0 L § o d i n e ' d o n o s i 

danom donošenja, objavit će se u »Službenim novinama« fini TIKU 
Primorsko-goranske županije, a primjenjuje se odi . siječnja . v . J? ,.. „ v, „ r t n„ 
2002 eodine ° , z v r s a v a n J u Proračuna Općine Baska za 2002. godinu 
Klasa: 021-05/01-01/19 Članak 1. 
Un broj: 2142-03-01-3 Ovom Odlukom utvrđuju se prava i dužnosti proračun-
Baska, 10. prosinca Z001. s k i h k o r i s n i k a 

u samom postupku izvršavanja Proračuna 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA ° P ć i n e B a š k a (u daljnjem tekstu Proračun). 

Predsjednik C I a n a k 2-
Općinskog vijeća U Proračunu su iskazani svi prihodi što pripadaju Općini, 

Marijan Dekanić, v. r. te svi izdaci za izvršavanje programa proračunskih koris-
nika. 

92 38 381 3811 
93 38 381 3811 
94 38 381 3811 
95 38 381 3811 
96 38 381 3811 
97 38 381 

381 
3811 

98 38 382 3821 
99 38 382 3821 
100 38 382 3821 
101 38 382 3821 
102 38 382 3921 
103 38 382 3821 
104 38 382 3822 
105 38 382 

382 
3822 

106 38 385 3851 
107 38 

38 

385 
385 

3851 

108 41 

41 

411 
411 

4111 

109 42 421 4212 
110 42 421 

421 
4214 

111 42 422 4221 
112 42 422 4221 
113 42 422 4222 
114 42 422 

422 
4227 

115 42 

42 

425 
425 

4254 

116 51 512 
512 

5121 

117 51 

51 

516 
516 

5161 

118 54 541 
541 

5411 

119 54 543 5431 
120 54 543 

543 
5431 

49 Članak 3. 
Stvarna naplata prihoda nije ograničena procjenom pri­

hoda u Proračunu. Iznosi izdataka u Proračunu smatraju 
Na temelju članka 16. Zakona o proračunu (»Narodne se maksimalnim svotama tako da stvarni izdaci Općine u 

novine« broj 92/94) i članka 33. Statuta Općine Baška (»Slu- 2002. godini ne smiju prema ovom Proračunu biti veći od 
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 7/94, 8/96, 11.379.413,00 kuna. 



Stranica 2814 — broj 32 SLUŽBENE NOVINE Subota, 15. prosinca 2001. 

Članak 4. 
Ako tijekom godine dođe do znatnije neusklađenosti pla­

niranih prihoda i izdataka Proračuna, Općinsko vijeće će 
donijeti izmjene i dopune važećeg Proračuna. 

Članak 5. 
U okviru svog djelokruga i ovlasti, članovi Općinskog vi­

jeća* odnosno pročelnik Jedinstvenog Upravnog odjela, od­
govorni su za provedbu Odluke o izvršavanju Proračuna, 
kako za naplatu i prikupljanje prihoda, tako i za izvršavanje 
svih izdataka, sukladno namjenama i svotama utvrđenim u 
posebnom dijelu Proračuna, u okviru odgovarajućeg razdje­
la. 

Članak 6. 
Za izvršenje Proračuna odgovoran je predsjednik Općin­

skog vijeća. 

Članak 7. 
Slobodna novčana sredstva Proračuna mogu se oročavati 

kod poslovnih banaka ili plasirati drugim poslovnim oso­
bama putem pozajmica pod uvjetom da to ne ometa redo­
vito izvršenje proračunskih zadataka. Za financijske odnose 
radi zaduživanja i pozajmljivanja ovlašten je predsjednik 
Općinskog vijeća na osnovi Odluke Općinskog vijeća. 

Članak 8. 
Za eventualno zaduživanje Općine radi kapitalnih ulaga­

nja, Odluku će donijeti Općinsko vijeće. 

Članak 9. 
Ako prihodi koji pripadaju Proračunu budu pogrešno na­

plaćeni ili naplaćeni u svoti većoj od propisane, pogrešno ili 
više naplaćena svota vratit će se uplatiteljima na teret tih 
prihoda. 

Članak 10. 
Proračunski korisnici ne mogu preuzeti obveze na teme­

lju proračunskih sredstava iznad svote koja im je raspore­
đena u posebnom dijelu Proračuna. 

Članak 11. 
Proračunskim korisnicima ne osiguravaju se sredstva za 

amortizaciju zgrada i opreme. 

Članak 12. 
Sredstva za tekuće izdatke, osim za održavanje objekata i 

opreme korisnika Proračuna, izvršavat će se u približnim 
dvanaestinama godišnjeg plana u skladu s likvidnim moguć­
nostima Proračuna. 

Članak 13. 
Financijske obveze koje ne budu podmirene do 31. pro­

sinca 2002. godine podmirit će se iz namjenskih odobrenih 
sredstava Proračuna za 2003. godinu. 

Članak 14. " • 
Za zakonitu upotrebu sredstava odgovoran je rukovodi­

telj korisnika Proračuna, te osobe ovlaštene za računovod­
stvo korisnika Proračuna. 

Članak 15. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije, a primjenjuje se 
od 1. siječnja 2002. godine. ' 

Klasa: 021-05/01-01/19 
Ur. broj: 2142-03-01-7 
Baška, 10. prosinca 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Marijan Dekanić, v. r. 

50. 
Temeljem članka 16. Zakona o proračunu (»Narodne no­

vine« broj 92/94) i članka 33. Statuta Općine Baška (»Slu­
žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 7/94, 13/ 
95, 8/96, 20/97 i 19/98) Općinsko vijeće Općine Baška, na 
svojoj sjednici održanoj dana 10. prosinca 2001. godine do­
nijelo je 

PLAN PRORAČUNA 
(Projekcija) 

Općine Baška za 2003. godinu 

Proračun Općine Baška za 2003. godinu sastoji se od: 

A, RAČUNA PRIHODA I RASHODA 
Proračuna za 2003. 

PRIHODI 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

10.825.000,00 

310.000,00 

RASHODI 
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU 
IMOVINU 

9.760.000,00 

1.265.000,00 

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 110.000,00 

B. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH 
GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 

RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ 
PRETHODNIH GODINA -

C. RAČUN ZADUŽIANJA/FINANCIRANJA 

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 
I ZADUŽIVANJA 335.000,00 

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
I OTPLATE ZAJMOVA 445.000,00 

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 110.000,00 

VIŠAK/MANJAK RASPOLOŽIVIH 
SREDSTAVA IZ 
PRETHODNIH GODINA + NETO 
ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 

-110.000,00 
110.000,00 

0,00 

. . . Članak 2. 
Prihodi i rashodi Općine Baška, te primici i izdaci finan­

cijske imovine raspoređuju se kako slijedi: 

Članak 1. 
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PRORAČUN ZA GODINU 2003. 

Prihodi: 11.470.000,00 Izdaci: 11.470.000,00 
Skup. Podsk. Odj. Opis Planirani iznos 

1. TEKUĆI PRIHODI 10.825.000,00 
61 PRIHODI OD POREZA 3.257.000,00 
61 611 Porez i prirez na dohodak 1.417.000,00 
61 611 6111 od nesam. rada i dr. samost. djel. - zbirno - 1200 ,00 
61 611 6111 od nesamostalnog rada - 1406 385.000,00 
61 611 6111 do propisanih iznosa - 1414 22.000,00 
61 611 6112 od dr. povremenih samost. djel. - 1465 43.000,00 
61 611 6112 od obrta i dr. slobod. zanimanja - 1430 200.000,00 
61 611 6112 od djel. čl. skupst, i nadz. odb. - 1457 9.000,00 
61 611 6113 od imovine i imovinskih prava - 1503 27.000,00 
61 611 6113 od iznajmljivanja stanova, soba... - 1511 650.000,00 
61 611 6113 od najamnine i zakupnine - 1538 1.000,00 
61 611 6115 po godišnjoj prijavi - 1619 60.000,00 
61 611 6116 utvrđen u postupku nadzora za prethodne god. - 1627 20.000,00 
61 612 Porez na dobit od poduzetnika 30.000,00 
61 612 6121 Porez na dobit od poduzetnika - 1606 30.000,00 
61 613 Porezi na imovinu 1.580.000,00 
61 613 6131 Porez na kuće za odmor - 1724 580.000,00 
61 613 6134 Porez na promet nekretnina - 2848 1.000.000,00 
61 614 Porezi na robu i usluge 230.000,00 
61 614 6142 Por. na potroš. alk. i bezalk. pića - 1708 180.000,00 
61 614 6145 Porez na tvrtku - 1732 50.000,00 
61 616 Ostali prihodi od poreza ,00 
61 616 6163 Zaprimljeni neprepoznati nalozi u bankama - 7846 ,00 
61 616 6163 Zaprimljeni neprepoznati nalozi u HP-u - 7838 ,00 
63 POTPORE ,00 
63 633 Potpore iz proračuna ,00 
63 633 6331 Tekuće potpore iz proračuna - 7854 ,00 
63 633 6332 Kapitalne potpore iz proračuna - 7854 ,00 
63 634 Ostale potpore unutar opće države ,00 
63 634 6341 Ostale tekuće potpore unutar opće države - 7854 ,00 
63 634 6342 Ostale kapitalne potpore unutar opće države - 7854 ,00 
64 PRIHODI OD IMOVINE 2.050.900,00 
64 641 Prihodi od financijske imovine 141.250,00 
64 641 6411 Prihodi od kamata za dane zajmove - 7790 30.000,00 
64 641 6413 Kamate na oročena sred. i depozite po viđenju - 7790 10.000,00 
64 641 6414 Prihodi od zateznih kamata - 7790 100.00,00 
64 641 6416 Prihodi od dividendi - 7730 1.250,00 
64 642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.909.650,00 
64 642 6421 Naknade za koncesije na pomorskom dobru - 7749 380.000,00 
64 642 6421 Naknade za ostale koncesije - dimnjačar - 7749 3.750,00 
64 642 6421 Naknade za ostale koncesije - groblje - 7749 5.000,00 
64 642 6421 Prihodi od zakupna nekretnina - 7722 200.000,00 
64 642 6422 Naknada za uporabu javnih opć. površina - 5738 1.300.000,00 
64 PRIHODI OD IMOVINE 2.050.900,00 
64 642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.909.650,00 
64 642 6422 Naknada za korištenje zemljišta u vi. države - 6441 3.500,00 
64 642 6422 Placarina - 5711 5.400,00 
64 642 6423 Lovozakupnina - 5800 12.000,00 
65 PRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGA 5.517.100,00 
65 651 Administrativne (upravne) pristojbe 1.600.000,00 
65 651 6512 Ekološka pristojba - 5789 850.000,00 
65 651 6513 Prihod od prodaje državnih biljega - 3086 ,00 
65 651 6514 Boravišna pristojba - 5797 750.000,00 
65 652 Prihodi po posebnim propisima 3.917.100,00 
65 652 6523 Komunalni doprinosi - 5720 1.890.000,00 
65 652 6523 Komunalne naknade - 5770 1.150.000,00 
65 652 6524 Šumski doprinos - 7714 100,00 
65 652 6525 Mjesni samodoprinos grad. - Ponikve - 1,50 kn/m3 277.000,00 
65 652 6525 Mjesni samodoprinos građana - 7862 400.000,00 
65 652 6526 Ostali nespomenuti prihodi - 7706 80.000,00 
65 652 6526 Povrati u gradski/općinski proračun - 7781 120.000,00 

2. KAPITALNI PRIMICI 310.000,00 
71 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 300.000,00 
71 711 Prih. od prodaje mat. imovine - prirodnih bogatstava 300.000,00 
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72 
72 721 
72 721 7211 
72 721 7212 

81 
81 812 
81 812 8121 
81 812 8121 
81 813 
81 813 8131 
81 816 
81 816 8161 
84 
84 841 
84 841 8411 
84 844 
84 844 8441 

31 
31 311 
31 312 
31 313 
32 
32 321 
32 322 
32 323 
32 329 
34 
34 342 • 
34 343 
36 
36 363 
37 
37 372 
38 
38 381 
38 382 
38 385 

41 
41 411 
42 
42 421 
42 422 
42 425 

51 
51 512 
51 516 
54 
54 541 
54 543 

Zemljište - 7757 300.000,00 
PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINE 10.000,00 
Prihodi od prodaje građevinskih objekata 10.000,00 
Stambeni objekti - 7820 10.000,00 
Poslovni objekti • ,00 
3. PRIMICI OD OTPL. - ZDUŽIVANJA 335.000,00 
PRIMUENE OTPLATE (POVRATI) GLAVNICE DANIH ZAJMOVA 85.000,00 
Primici (povrati) glavnice danih zajm. grad. i kuć. 85.000,00 
Povrat danih zajm. grad. i kuć. - kratkoročni 75.000,00 
Povrat danih zajm. grad. i kuć. - dugoročni - B. Štefanić 10.000,00 
Primici (povrati) glavnice danih zajm. bankama ,00 
Povrat danih zajm. dep. i posl. bank: - krat. - Glumina ,00 
Primici (povrati) glavnice danih zajm. trg. društ. 0,00 
Povrat danih zajm. trg. druš. - kratkoročni - Užarija ,00 
PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 250.000,00 
Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti 155.000,00 
Prim. zajmovi od dr. razina vlasti - dugoročni - HFP 155.000,00 
Primljeni zajmovi od trg. društava u javnom sektoru 95.000,00 
Prim. zajmovi od trg. druš. - dugoročni - Ponikve 95.000,00 
1. TEKUĆI RASHODI 9.760.000,00 
RASHODI ZA ZAPOSLENE 725.000,00 
Plaće - 605.000,00 
Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 
Doprinosi na plaće 105.000,00 
MATERIJALNI RASHODI 4.354.285,00 
Naknade troškova zaposlenima 30.000,00 
Rashodi za materijal i energiju 501.985,00 
Rashodi za usluge , 3,427.300,00 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 395.000,00 
FINANCIJSKI RASHODI 269.000,00 
Kamate za primljene zajmove 69.000,00 
Ostali financijski rashodi 200.000,00 
POTPORE 416.600,00 
Potpore unutar opće države 416.600,00 
NAKNADE GRAD. I KUĆ. IZ ZAVODA I IZ PRORAČUNA 477.800,00 
Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 477.800,00 
DONACIJE I OSTALI RASHODI 3.517.315,00 
Tekuće donacije 1.555.315,00 
Kapitalne donacije 1.942.000,00 
Izvanredni rashodi 20.000,00 
2. KAPITALNI IZDACI 1.265.000,00 
RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 220.000,00 
Materijalan imovina - prirodna bogatstva 220.000,00 
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 1.045.000,00 
Građevinski objekti 455.000,00 
Postrojenja i oprema 290.000,00 
Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 
3. IZDACI ZA OTPL. GLAV. DUGA 445.000,00 
IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 75.000,00 
Izdaci za dane zajm. neproi org., građanima i kućan. ,00 
Izdaci za dane zajm. trg. druš., obrtnicima, poduzet. * 75.000,00 
IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 370.000,00 
Otpi. glav. primljenih zajm. od dr. razina vlasti 155.000,00 
Otpi, glav. primljenih zajm. od trgov. društ. u jav. sektoru 215.000,00 

Klasa: 021-05/01-01/19 
Ur. broj: 2142-03-01-5 
Baška, 10. prosinca 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Marijan Dekanić, v. r. 

51. 
Temeljem članka 16. Zakona o proračunu (»Narodne no­

vine« broj 92/94) i članka 33. Statuta Općine Baška (»Slu­
žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 7/94, 13/ 
95, 8/96, 20/97 i 19/98) Općinsko vijeće Općine Baška, na 
svojoj sjednici održanoj dana 10. prosinca 2001. godine do­
nijelo je 
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PLAN PRORAČUNA RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA 
(Projekcija) IZ PRETHODNIH GODINA 

Općine Baška za 2004. godinu 

Članak 1. 
C. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

_ . , ™_ ,. .. _, PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
Proračun Općine Baska za 2004. godinu sastoji se od: ZADUŽIVANJA 344 000 00 
A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I ~ 

Proračun za 2004. OTPLATE ZAJMOVA 454.000,00 
PRIHODI 11.391.000,00 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 110.000,00 
PRIHODI OD PRODAJE NEFI- • 
NANCIJSKE IMOVINE 310.000,00 _ B  

VISAK/MANJAK RASPOLOŽIVIH 
RASHODI 10,317.000,00 SREDSTAVA IZ -110 000 00 
TMn\/TM?f ZA N E F I N A N C I J S K U 1974 000 00 PRETHODNIH GODINA + NETO llO.OOoioO 
IMUVIINU i.z/f.uuu,uu Z A D U Z IVANJE/FINANCIRANJE 0,00 
RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK 110.000,00 * 

GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) •• . _ • -p n * * n i l . „ k a u n Iipdi. 

Članak 2. 
ine Baška, 

cijske imovine, raspoređuju se kako slijedi: 

PRORAČUN ZA godinu: 2004. 
Prihodi: 12.045.000,00 Izdaci: 12.045.000,00 
Skup. Podsk. Odjel Opis Planirani iznos 

1. TEKUĆI PRIHODI 11.391.000,00 
PRIHODI OD POREZA 3.473.000,00 
Porez i prirez na dohodak 1.453.000,00 
od nesam.rada i dr.samost.djel.-zbirno 1200 ,00 
od nesamostalnog rada-1406 400.000,00 
do propisanih iznosa-1414 23.000,00 
od dr. povremenih samost.djel.-1465 43.000,00 
od obrta i dr.slobod.zanimanja-1430 200.000,00 
od djel.čl.skupšt.i nadz.odb.-1457 9.000,00 
od imovine i imovinskih prava-1503 27.000,00 
od iznajmljivanja stanova, soba....-1511 670.000,00 
od najamnine i zakupnine-1538 1.000,00 
po godišnjoj prijavi-1619 60.000,00 
utvrđen u postupku nadzora za prethodne god.-1627 20.000,00 
Porez na dobit od poduzetnika 40.000,00 
Porez na dobit od poduzetnika-1606 40.000,00 
Porezi na imovinu 1.730.000,00 
Porez na kuće za odmor-1724 580.000,00 
Porez na promet nekretnina-2848 1.150.000,00 
Porezi na robu i usluge 250.000,00 
Por.na potroš.alk.i bezalk.pića-1708 200.000,00 
Porez na tvrtku-1732 50.000,00 
Ostali prihodi od poreza .00 
Zaprimljeni neprepoznati nalozi u bankama-7846 ,00 
Zaprimljeni neprepoznti nalozi u HP-u-7838 ,00 
POTPORE ,00 
Potpore iz proračuna ,00 
Tekuće potpore iz proračuna -7854 ,00 
Kapitalne potpore iz proračuna-7854 ,00 
Ostale potpore unutar opće države ; ,00 
Ostale tekuće potpore unutar opće države-7854 ,00 
Ostale kapitalne potpore unutar opće države-7854 ,00 
PRIHODI OD IMOVINE 2.170.900,00 
Prihodi od financijske imovine 141.250,00 
Prihodi od kamata za dane zajmove-7790 30.000,00 
Kamate na oročena sred.i depozite po viđenju-7790 10.000,00 
Prihodi od zateznih kamata-7790 100.000,00 
Prihodi od dividendi-7730 1.250,00 
Prihodi od nefinancijske imovine 2.029.650,00 
Naknade za koncesije na pomorskom dobru-7749 400.000,00 
Naknade za ostale koncesije-dimnjačar-7749 3.750,00 

61 
61 611 
61 611 6111 
61 611 6111 
61 611 6111 
61 611 6112 
61 611 6112 
61 611 6112 
61 611 6113 
61 611 6113 
61 611 6113 
61 611 6115 
61 611 6116 
61 612 
61 612 6121 
61 613 
61 613 6131 
61 613 6134 
61 614 
61 614 6142 
61 614 6145 
61 616 
61 616 6163 
61 616 6163 
63 
63 633 
63 633 6331 
63 633 6332 
63 634 
63 634 6341 
63 634 6342 
64 
64 641 
64 641 6411 
64 641 6413 
64 641 6414 
64 641 6416 
64 642 
64 642 6421 
64 642 6421 
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64 642 6421 Naknade za ostale koncesije - groblje - 7749 
64 642 6421 Prihodi od zakupa nekretnina - 7722 
64 642 6422 Naknada, za uporabu javnih općih površina - 5738 
64 PRIHODI OD IMOVINE 
64 642 Prihodi od nefinancijske imovine 
64 642 6422 Naknada za korištenje zemljišta u vl.države - 6441 
64 642 6422 Placarina - 5711 
64 642 6423 Lovozakupnina - 5800 
65 PRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGA 
65 651 Administrativne (upravne) pristojbe 
65 651 6512 Ekološka pristojba - 5789 
65 651 6513 Prihod od prodaje državnih biljega - 3086 
65 651 6514 Boravišna pristojba - 5797 
65 652 Prihodi po posebnim propisima 
65 652 6523 Komunalni doprinosi - 5720 
65 652 6523 Komunalne naknade - 5770 
65 652 6524 Šumski doprinos - 7714 
65 652 6525 Mjesni samodoprinos grad - Ponikve - 1,50 kn/m3 

65 652 6525 Mjesni samodoprinos građana - 7862 
65 652 6526 Ostali nespomenuti prihodi - 7706 
65 652 6526 Povrati u gradski/općinski proračun - 7781 

2. KAPITALNI PRIMICI 
71 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 
71 711 Prih.od prodaje matimovine-prirodnih bogatstava 
71 711 7111 Zemljište-7757 
72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINE 
72 721 Prihodi od prodaje građ.objekata 
72 721 , 7211 Stambeni objekti-7820 
72 721" 7212 Poslovni objekti ; 

3. PRIMICI OD OTPL-ZADUŽIVANJA i 
81 ;•"- . ' PRIMLJENE OTPLATE (POVRATI) GLAVNICE DANIH ZAJMOVA 
81 812 - Primici (povrat) glavnice danih zajm. grad. i kuć. '•• 
81 812 8121 Povrat danih zajm. grad. i kuć. - kratkoročni 
81 812 8121 Povrat danih zaim. grad. i kuć. - dugoročni - B. Štefanić 
81 813 Primici (povrati) glavnice danih zajm. bankama 
81 813 8131 Povrat danih zajm. dep. i posl. bank. kratk. - Glumina 
81 816 Primici (povrati) glavnice danih zajm. trg. društvima 
81 816 8161 Povrat danih zajm. trg. druš. - kratkoročni - Užarija 
84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 
84 841 . Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti 
84 841 8411 Prim.zajmovi od dr. razina vlasti - dugoročni - HFP 
84 844 Primljeni zajmovi od trg. društava u javnom sektoru 
84 844 8441 Prim. zajmovi od trg. druš. - dugoročni - Ponikve 

1. TEKUĆI RASHODI 
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
31 311 Plaće 
31 312 Ostali rashodi za zaposlene 
31 313 Doprinosi na plaće 
32 MATERIJALNI RASHODI 
32 321 Naknade troškova zaposlenima 
32 322 Rashodi za materijal i energiju 
32 323 Rashodi za usluge 
32 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
34 FINANCIJSKI RASHODI 
34 342 Kamate za primljene zajmove 
34 343 Ostali financijski rashodi 
36 POTPORE 
36 363 Potpore unutar opće države 
37 NAKNADE GRAD. I KUĆ. IZ ZAVODA I IZ PRORAČUNA 
37 372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 
38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 
38 381 Tekuće donacije 
38 382 Kapitalne donacije 
38 385 Izvanredni rashodi s 

2. KAPITALNI IZDACI 
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 
41 411 Materijalna imovina-prirodna bogatstva 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 
42 421 Građevinski objekti 

5.000,00 
200.000,00 

1.400.000,00 
2.170.900,00 
2.029.650,00 

3.500,00. 
5.400,00 

12.000,00 
5.747.100,00 
1.630.000,00 

870.000,00 
,00 

:760.000,00 
4.117.100,00 
2.040,000,00 
1.200.000,00 

100,00 
277,000,00 
400.000,00 
80.000,00 

.120.000,00 
310.000,00 
300.000,00: 
300.000,00 
300.000,00 

10.000,00 
10;000,00-
10.000$) 

•' - * ^ ; # o 
< 344&oo;oo 

85.otf6;oo 
85.000,00 
75.000,00 
10.000,00 

,00 
,00 
,00 
,00 

259.000,00 
164.000,00 
164.000,00 
95.000,00 
95.000,00 

10.317.000,00 
726.300,00 
605.000,00 

16.300,00 
105.000,00 

4.633.985,00 
30.000,00 

571.985,00 
3.637.000,00 

395.000,00 
313.000,00 
58.000,00 

255.000,00 
416.600,00 
416.600,00 
507.800,00 
507.800,00 

3.719.315,00 
1.557.315,00 
2.142.000,00 

20.000,00 
1.274.000,00 

220.000,00 
220.000,00 

1.054.000,00 
464.000,00 
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42 422 
42 425 

51 
51 512 
51 516 
54 
54 541 
54 543 

Postrojenja i oprema 
Nematrijalna proizvedena imovina 
3. IZDACI ZA OTPL. GLAV. DUGA 
IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 
Izdaci za dane zajm. neprof. org., građanima i kućan. 
Izdaci za dane zajmove trg. druš., obrtnicima, poduzet. 
IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 
Otpi. glav. primljenih zajm. od dr. razina vlasti 
Otpi. glav. primljenih zajm. od trgov. druš. u jav. sekt. 

290.000,00 
300.000,00 
454.000,00 

75.000,00 
,00 

75.000,00 
379.000,00 
164.000,00 
215.000,00 

Klasa: 021-05/01-01/19 
Ur. broj: 2142-03-01-6 
Baška, 10. prosinca 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Marijan Dekanić, v.r. 

52. 
Temeljem članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne novine« broj 
73/97, 27/01, 59/01, 82/01), te članka 16. Statuta Općine Ba­
ška (»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 
21/01), Općinsko vijeće Općine Baška je na sjednici održa­
noj 10. prosinca 2001. godine donijelo 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o socijalnoj skrbi 

Članak 1. 
U Odluci o socijalnoj skrbi (»Službene novine« Primor­

sko-goranske županije broj 19/98), u članku 25. iznos 
»300,00 kn« mijenja se i glasi »500,00 kn«. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/19 
Ur. broj: 2142-03-01-8 
Baška, 10. prosinca 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA 

Predsjednik 
Marijan Dekanić, v. r. 


